
 
 

 
 
 

 



 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU 

Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür… 
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Öğretim Dili           : TÜRKÇE 
Öğretim Süresi           : 2 YIL 
Ön Lisans           : 2 YIL 
                             
KURULUŞ VE TARİHÇESİ 

Yüksekokulumuz, Yükseköğretim Genel Kurulunun 06.02.1995 tarihli toplantısında 2547 Sayılı 
Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d 2 maddesi uyarınca Uludağ Üniversitesi İznik Meslek 
Yüksekokulu adı altında Teknik Programlar Bölümü Çini İşlemeciliği Programı ile 1995–1996 yılında 
Eğitim-Öğretime başlamıştır. 
1999 yılında Seramik, 2000 yılında ise Restorasyon ve Konservasyon programları açılmış, 2006 
yılında ise Gıda Teknolojisi, Harita ve Kadastro, Turizm Rehberliği ve Büro Yönetimi ve Sekreterliği 
Programları eklenerek program sayısı yediye yükselmiştir. Ancak Büro Yönetimi ve Sekreterliği 

Programına açılışından itibaren öğrenci alımı gerçekleşmemiştir. 2009 yılında Yüksek Öğretim 
Kurumunun belirlediği şartlar kapsamında bölüm ve program isimlerinde değişikliğe gidilmiştir. Bu 
bağlamda, Restorasyon Konservasyon Programının ismi Mimari Restorasyon Programı olarak 
değiştirilmiş; Çini İşlemeciliği ve Seramik Programları birleştirilerek Seramik Cam ve Çinicilik 
Programı adı altında yeni bir program olarak düzenlenmiştir. 2020 yılında gerçekleştirilen yeni bir 
düzenleme ile Seramik Cam ve Çinicilik Programı kapatılarak, Seramik Cam Tasarımı Programı ve 
Çini Sanatı ve Tasarımı Programı adı altında iki yeni program açılmıştır. 
 
MİSYON 

Atatürk İlke ve İnkılaplarını özümsemiş, çağın gerektirdiği evrensel boyuttaki bilgiler ile donanmış, 
ulusal ve evrensel kültür birikimine sahip, inceleme, araştırma ve olası sorunları çözebilme becerileri 
kazandırılmış, yurtsever bireyler yetiştirmeyi, araştırma, kültürel ve sanatsal değerler yaratma 
işlevlerini ve topluma hizmet yükümlülüğünü evrensel standartta yürütmeyi, ulusumuzun ve 
insanlığın sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, bilgi 

üretmeyi, uygulama ve yaymayı, bu görevi gerçekleştirirken toplumsal sorumluluk, bilimsel 
yaklaşım, akademik özgürlük, nitelikli insan yetiştirme, katılımcı yönetim, disiplinler arası yaklaşım, 
kaliteyi ve denetimi önemseyen ve topluma hizmet prensipleri ile hareket ederek orta öğretim 
kurumlarını başarı ile bitirip Yüksekokulumuzda eğitim ve öğretim hakkı kazanmış tüm 
öğrencilerimize ayrıca çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma gereksinim duyan ve bu nedenle talepte 
bulunan paydaşlarımıza hizmet etmeyi açıkça ifade eder. 
 
VİZYON 

Eğitim vermekte olduğu  Teknik, Sanat ve Sosyal Bölümlere bağlı programlar sayesinde 
küreselleşen dünya koşullarının ve çağın gerektirdiği bilgi, ekipman ve donanım ile nitelikli bir ön 
lisans eğitimi gerçekleştiren, uluslar arası bilgiyi kullanan, sürekli artan ivmeyle gelişen ve ilerleyen 
ulusal ve evrensel boyutta topluma katkı sağlayan, uz görü, geniş ve ileri görüş ile ufuk yetiştirdiği 
insan ürettiği bilgi sayesinde örnek gösterilen mensubu olmaktan onur duyulan bir Yüksekokul 
olmaktır. Kurum olarak kaliteyi önceleyen bu anlamda hem idari hem de akademik personeli sürekli 

eğiten ve motive eden bir anlayışla çalışmaktadır. 

 
 

İLETİŞİM 
ADRES: Bursa Uludağ Üniversitesi, İznik Meslek Yüksekokulu, Selçuk Mahallesi Üyücek Mevkii 

Hastane Caddesi,16860 İznik/Bursa 
Telefon:0.224.757.6163                                                                Faks: 0.224.757.1991 
WEB: https://uludag.edu.tr/iznikmyo                                      e-Mail:iznogis@uludag.edu.tr  
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SIRA 
NO BİLİM DALI PROGRAM PUAN TÜRÜ 

1 
EL SANATLARI ÇİNİ SANATI VE TASARIMI TYT 

2 
EL SANATLARI SERAMİK VE CAM TASARIMI TYT 

3 MİMARLIK VE ŞEHİR 
PLANLAMA 

MİMARİ RESTORASYON TYT 

4 
GIDA İŞLEME GIDA TEKNOLOJİSİ TYT 

5 MİMARLIK VE ŞEHİR 
PLANLAMA 

HARİTA VE KADASTRO TYT 

6 SEYAHAT-TURİZM VE 
EĞLENCE HİZMETLERİ 

TURİST REHBERLİĞİ TYT 

    

    

    

    



 

SERAMİK VE CAM TASARIMI PROGRAMI 
 
Seramik ve Cam Tasarımı Programı özel sektörün ihtiyaç duyduğu Seramik ve Cam teknikerlerini yetiştirmek 

amacı ile kurulmuş olan bir ön lisans programıdır.  

 
Seramik ve Cam Tasarımı Programı fiziksel ve teknik donanım açısından son derece yeterli durumdadır 1996-

1997 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle programımızda kadrolu ve alanında uzman 5 öğretim elemanı bulunmaktadır. 
Yüksekokulumuz Seramik ve Cam Tasarımı Programı bünyesinde alçı model atölyesi, üretim atölyesi, bezeme atölyesi, 
sırlama ve pişirim atölyesi, seramik serbest şekillendirme atölyesi, cam üretim atölyesi, hammadde ve malzeme 
deposu olmak üzere yedi atölye ve bir laboratuvar eğitim öğretimde kullanılmaktadır. Seramik ve cam sektörlerinde 
kullanılan makine ve teçhizat konusunda yüksekokulumuz son derece yeterli durumdadır. Öğrencilerimiz derslerde 
edindikleri teorik bilgileri atölyelerde deneyimleyerek uygulama becerileri kazanmakta ve sektörün ihtiyaç duyduğu 
seviyede birer teknik eleman olarak eğitim öğretimlerini tamamlamaktadır. Ayrıca İznik yöresinde bulunan ve sayısı 
yüzün üzerinde olan çini ve seramik atölyeleri öğrencilerimize gerek öğrenim gördükleri süreçte gerekse mezun 
olduktan sonra çalışabilecekleri bir iş ortamı sağlamaktadır.  

 
 

 

                                  
 
 

                     
 
 

 
 
 



 

ÇİNİ SANATI VE TASARIMI PROGRAMI 
 
Çini Sanatı ve Tasarımı Programı özel sektörün ihtiyaç duyduğu Çini teknikerlerini yetiştirmek amacı ile 

kurulmuş olan bir ön lisans programıdır.  
 

Çini Sanatı ve Tasarımı Programı fiziksel ve teknik donanım açısından son derece yeterli durumdadır. 1995-
1996 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle programımızda kadrolu ve alanında uzman 5 öğretim elemanı bulunmaktadır. 
Yüksekokulumuz Çini Sanatı ve Tasarımı Programı bünyesinde alçı model atölyesi, üretim atölyesi, bezeme atölyesi, 
sırlama ve pişirim atölyesi, çini serbest şekillendirme atölyesi, hammadde ve malzeme deposu olmak üzere yedi atölye 
ve bir laboratuvar eğitim öğretimde kullanılmaktadır. Çinicilik sektörlerinde kullanılan makine ve teçhizat konusunda 
yüksekokulumuz son derece yeterli durumdadır. Öğrencilerimiz derslerde edindikleri teorik bilgileri atölyelerde 
deneyimleyerek uygulama becerileri kazanmakta ve sektörün ihtiyaç duyduğu seviyede birer teknik eleman olarak 

eğitim öğretimlerini tamamlamaktadır. Ayrıca İznik yöresinde bulunan ve sayısı yüzün üzerinde olan çini ve seramik 
atölyeleri öğrencilerimize gerek öğrenim gördükleri süreçte gerekse mezun olduktan sonra çalışabilecekleri bir iş 
ortamı sağlamaktadır.  

 

        
 

                       
 
 
 
 
 



 

HARİTA ve KADASTRO PROGRAMI 
 
Harita ve Kadastro Programın, kamu ve özel sektörde planlama, imar, kadastro, alt yapı, büyük enerji ve 

sulama projeleri, kent bilgi sistemleri, taşınmaz değerleme, kamulaştırma, arazi toplulaştırma, baraj ve enerji nakil 
hatları gibi önemli projelerin alt yapısını teşkil eden harita ve planların yapım ve uygulamasında teorik ve pratik 
bilgilere sahip olarak “Harita Teknikeri” unvanı ile çalışabilecek insan gücünü yetiştirmek amacıyla İznik Meslek 
Yüksekokulunda 2005 yılında açılmış olup bu doğrultuda eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

 
Harita ve Kadastro programından mezun olan öğrenciler kazandıkları yeterlikler doğrultusunda; arazi ile ilişkili 

olarak her türlü harita sistemlerinin planlanması, yürütülmesi, sunulması, haritalardan proje üretilmesi ve araziye 
uygulanması faaliyetlerini yürüten kamu ve özel sektör kuruluşlarında istihdam edilirler. Mezunlar KPSS sınavı ile Tapu 
Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM)’ne bağlı müdürlüklerde, belediyelerde, Çevre ve Şehircilik il müdürlüklerinde, TCK 
il müdürlüklerinde, Orman ve Su İşleri il müdürlüklerinde ve kamu kurumlarında istihdam edileceği gibi özel sektörde 
de özel harita bürolarında, inşaat firmalarında, bankalarda, SPK lisanslı değerleme şirketleri gibi alanlarda da iş bulma 
imkânlarına sahiptir.  
 
 
 

     
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

 
İznik Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi Programı, gıdaların sağlık koşullarına uygun olarak üretilmesi, 

ambalajlanması, depolanması ile gıdalar üzerinde duyusal, fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik kalite kontrol 
analizlerinin yapılmasında ve sonuçlarının yorumlanmasında teorik ve pratik bilgilere sahip olarak “Gıda Teknikeri” 

unvanı ile çalışabilecek insan gücünü yetiştirmek amacıyla İznik Meslek Yüksekokulunda 2006 yılında açılmış, bu 
doğrultuda eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

 
Programa ait olan laboratuvarda öğrencilere gıda analiz ve üretimleri yaptırılarak, öğrencilerin teorik 

bilgilerinin uygulamaya geçirilmesi de sağlanmaktadır. Ayrıca programda farklı temel disiplinlerin gücünü bünyesinde 
barındıran eğitim sisteminin uygulanması ile öğrenciye inovatif yaklaşımlar kazandırılarak küçük, orta ve büyük ölçekte 
gıda üretimi yapan işletmelerde mühendislerden daha fazla uygulama becerisine sahip gelişen teknolojilere uyum 

sağlayabilen ara elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 
 
Gıda Teknolojisi Programı mezunları, gıda sanayi ile ilgili kamu (Gıda,Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na bağlı 

kuruluşlarda, Hıfzısıhha Enstitüsü, Belediyeler, İl Sağlık Müdürlükleri vb.) ve özel sektör kuruluşlarında (meyve ve 
sebze ürünleri, et ve süt ürünleri, bitkisel yağ ve tahıl ürünleri ve fermente ürünlerin üretildiği işletmeler, hazır yemek 
sanayi ve özel laboratuvarlar ve bunların AR-GE ve kalite kontrol laboratuvarları) “Gıda Teknikeri” olarak 
çalışabilmektedirler. 

 

    
 

      
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI 
 

Bursa Uludağ Üniversitesi İznik Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turist 

Rehberliği Programı‘ nda 2006-2007 eğitim -öğretim yılından bu yana eğitim verilmektedir. 

 Bilimsel ve kaliteli bir eğitim öğretim sağlamak suretiyle turizm sektörü için nitelikli turist rehberleri, iş 

görenler, orta ve üst kademe yönetici adayları yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda iyi derecede yabancı dil bilen, 

Türkiye’yi tarihi, kültürü ve coğrafyasıyla en iyi şekilde tanıyan, iyi insan ilişkileri kurabilen, analitik düşünebilen, sorun 

çözme, yönetim ve organizasyon bilgisi ve yeteneği gelişmiş, hoşgörü, nezaket, saygı, dürüstlük gibi temel sosyal 

değerlere sahip, liderlik ve temsil yeteneği olan nitelikli turist rehberleri ve yönetici adayları yetiştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Yüksekokulumuz da teknolojik donanımlı sınıflar (projeksiyonlu, internet bağlantılı), internet bağlantılı 

bilgisayar laboratuvarı, kütüphane ve konferans salonu yer almaktadır. Ayrıca iş dünyasından uzman ve yöneticilerin 

bilgi ve deneyimlerini aktardığı çeşitli seminerler düzenlenmektedir. Türkiye’nin tarihi ve turistik yerlerini yerinde 

görmek ve öğrenmek amacıyla teknik geziler de yapılmaktadır.    

Mesleğin gerektirdiği yeterlikleri kazanan mezunlarımız turizm sektöründe; müzelerde, turizm bürolarında, 

seyahat acentelerinde veya serbest olarak turist rehberliği yapabilirler. 

                     

    

 

 

 



 

MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 
 

Mimari Restorasyon Programı, bilimsel ve kaliteli bir eğitim öğretim sağlamak ve bu amaç doğrultusunda 

mesleki bilgi ve beceriye sahip, ekip çalışmasına yatkın, mesleki etik ve sorumluluk bilincinde olup, özgüveni olan 

adaylar yetiştirmek üzere İznik Meslek Yüksekokulunda 2005 yılında açılmış olup bu doğrultuda eğitim ve öğretime 

devam etmektedir. 

Mesleğin gerektirdiği yeterlikleri kazanan bireyler Mimari Restorasyon alanında taşınabilen ve taşınamaz 

kültür varlıklarının onarımı ve korunması konusunda müze, üniversite veya restorasyon ve konservasyon 

laboratuvarlarında bunun yanı sıra mimarlık ofisleri ve kamu kurum kuruluşlarında restoratör olarak 

çalışabilmektedirler. 

 

               

            


